CORRA à terme ou d’un prêt fondé sur le taux CORRA composé quotidiennement, selon le cas, avant la 
fin de la période de calcul des intérêts, les intérêts courus sur ce prêt seront payables à la date d’entrée 
en vigueur de cette conversion. 

(f) Tous les intérêts en vertu des présentes seront calculés sur la base d’une année 
de trois cent soixante-cinq (365) jours (ou 366 jours en cas d’année bissextile) et, dans chaque cas, 
seront payables pour le nombre réel de jours écoulés (y compris le premier jour, mais à l’exclusion du 
dernier jour). Le taux préférentiel sera déterminé par l’agent administratif, et cette détermination sera